
 

MUDr. Michal Stopek 

Byl jsem zakládajícím členem sdružení Rozumný rozvoj, za něj jsem kandidoval a byl zvolen zastupitelem. Již tehdy 

byl mou prioritou transparentní úřad, objektivní informace občanům bez cenzury. K tomu slouží i videozáznam ze 

zastupitelstva, přístupný na internetu všem, o který jsem se zasadil. V situaci, která nastala po volbách, se mi však 

bohužel ostatní mé priority u vedení obce prosadit nepodařilo. 

Veřejnost - to znamená každý jednotlivý občan - má právo na informace o všem, co se týká jednání a rozhodování 

zastupitelstva obce. Zastupitelé jsou jejími zástupci, které si zvolili. Veřejnost by měla mít objektivní informace. 

Úkolem každého zastupitele je řešit zodpovědně a kvalifikovaně obecní problémy. Tím, že se maximum věcí zveřejní, 

budou mít občané Jesenice informace a kontrolu nad tím, co, kdo a jakým způsobem prosazuje. 

Budu prosazovat transparentní úřad, zveřejňování všech smluv bez výjimky, chci dát do pořádku archiv úřadu. 

Zasadím se o to, aby byly v obecním časopisu i na internetových stránkách obce publikovány různorodé názory, i ty 

kritické.  

Chci oživit diskuzní fórum tak, aby bylo inspirativním zdrojem informací jak pro obec, tak pro občany. Pokud se 

občan na něco zeptá, musí dostat odpověď. Vždy, bez výjimky.  

Jsem proti dalšímu rozrůstání Jesenice. Naše obec už vyšší dopravní zátěž, která provází každou novou zastavitelnou 

plochu, nesnese. Nestačí kapacita čistíren odpadních vod. Celé území Jesenice potřebuje doplnit zelenými plochami, 

chybí zde parky, místa k relaxaci a odpočinku. 

Ctím morálku, dodržování zákonů a jasných pravidel. 

Jsem členem Kontrolního výboru úřadu, členem Mediální komise.  



Jsem webmasterem našeho webu „Zelená pro Jesenici“. 

 

 

Další odkazy: 

Moje práce: www.eurorad.cz 

Sporty: tenis, lední hokej 

Fotogalerie:   

Rodina:  Sebastien   Sára    Tereza 

Průhonický park:   foto1    foto2 

Opravdu čistá voda (Chorvatsko, bohužel….):  foto1     foto2 

 

 

 

http://www.eurorad.cz/
https://eurorad.flox.cz/files/export/basty-1.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/sara-1.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/rodina-10.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/sara-pruhonice-5.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/sara-pruhonice-6.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/cista-reka-10.jpg
https://eurorad.flox.cz/files/export/cista-reka-20.jpg

